SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: SP2433 Via Flaminia Vecchia - Sottopasso FS_2

Linea E423 Foligno-Spoleto> -

Note

FLS

*Via Flaminia Vecchia - Sotto 07.41

DEP.SPOLETO BUSITALIA
VILLA REDENTA
V.FILOSOFI SPOLETO
SPOLETO STAZIONE
V.MATTEOTTI
P.CARDUCCI SPOLETO
MONTEPINCIO
POSTERNA

P.VITTORIA SPOLETO

07.47
I
I

I
07.50

07.51
07.54
07.54
07.55

FLS
08.41
08.47
08.49
08.50

FLS
11.32
11.39
11.42

I
11.45

FLS) feriale da lunedi a sabato

FLS
13.37
13.43
13.45

I
13.50

FLS
14.02
14.10
14.12

14.13

FERMATA A RICHIESTA Stop by request



